
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plačiau sužinoti apie profesijas, kurias 
galite įgyti šiame mokymo centre, 
mokymosi laiką ir sąlygas, įvairią 
pagalbą besimokantiems galite 
apsilankyti šios mokymo įstaigos 
svetainėje: 
www.kpmc.vilnius.lm.lt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgykite profesiją 

(jaunuoliams su klausos 

sutrikimais) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.kpmc.vilnius.lm.lt/


Vilniaus kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų reabilitacinis 

profesinio mokymo centras šiuo 

metu yra vienintelė 

specializuota mokymo įstaiga 

Lietuvoje, suteikianti profesinį 

išsilavinimą asmenims su 

klausos negalia. 

 
Kontaktai  
                                                                                  
     Adresas:    Šilo g. 24, Vilnius 
 

     Telefonai: 8 (5) 271 08 02 

                 8 (5) 271 09 67 
    
Faksas:   8 (5) 271 11 91 

 
 

 

           Šiuo metu Centre  mokoma šių  

                                                                       specialybių: 

Baldų apmušėjas 

 

Programos tikslas - paruošti 

kvalifikuotą baldų apmušėjo specialybės 

darbuotoją, atitinkantį darbo rinkos 

reikalavimus, galintį dirbti baldų gamybos ir 
remonto, medienos apdirbimo įmonėse. Į šią 

specialybę priimami jaunuoliai, turintys 

nebaigtą pagrindinį išsilavinimą.  
Įgiję šią specialybę jaunuoliai galės 

dirbti baldų gamybos, remonto ir medienos 

apdirbimo įmonėse. 

 

Pastatų restauratorius 

 

Programos tikslas – parengti kvalifikuotą 
darbininką, gebantį kokybiškai atlikti pastatų 

restauravimo darbus. Ji skirta asmenims, 

neturintiems pagrindinio išsilavinimo. 
Baigęs mokymo programą specialistas 

gali dirbti statybos ir remonto bei pastatų 

restauravimo įmonėse, atlikti individualius 
užsakymus. 

 

 

Leidybos darbuotojas 

 

Leidybos darbuotojo mokymo programą 

sudaro šios veiklos sritys: kompiuterio valdymas, 

tekstinių dokumentų ir elektroninių lentelių 

rengimas, grafinės informacijos apdorojimas 
kompiuteriu. Į šią specialybę priimami jaunuoliai, 

turintys pagrindinį arba vidurinį išsilavinimą. 

Įgiję šią specialybę, mokiniai galės dirbti 
leidyklose, spaustuvėse, įvairiuose biuruose. 

 

 

Moteriškų drabužių siuvėjas 

 

Moteriškų drabužių siuvėjo specialybės 

mokymo programa apima tris veiklos sritis: 

paslaugų teikimo organizavimą, drabužio 

konstrukcijos parinkimą ir pritaikymą, drabužių 
siuvimą ir taisymą. Mokytis šios specialybės 

priimami jaunuoliai, turintys pagrindinį 

išsilavinimą. 
Baigę mokslą ir išlaikę baigiamuosius 

kvalifikacinius egzaminus, mokiniai gaus 

diplomą. Įgijus šią specialybę, galima dirbti 
siuvimo fabrikuose, individualaus siuvimo 

įmonėse, dizaino salonuose. 

 

Dailiųjų rankdarbių gamintojas 

 

Dailiųjų rankdarbių gamintojo 

mokymo programa parengta atsižvelgiant į 

didėjančius rinkos poreikius ir klausos 
sutrikimus turinčio žmogaus galimybes 

pasireikšti šioje srityje. Mokytis priimami 

asmenys, kurie turi nebaigtą pagrindinį 
išsilavinimą.  

Baigus šią specialybę, galima dirbti 

įmonėse, individualiai; taip pat būti liaudies 

meistrais arba jų pagalbininkais. 
 

 

 

Virėjas 

 

Kurtieji mielai renkasi virėjo 
specialybę, kuri buvo įdiegta prieš ketverius 

metus, įgyvendinant Phare projektą. 

Programos tikslas - parengti virėją, 

mokantį ruošti sveiką ir kokybišką maistą. Ji 
skirta asmenims, neturintiems pagrindinio 

išsilavinimo ar baigusiems specialiąją 

mokyklą ir norintiems įgyti darbo rinkoje 
paklausią profesiją. Virėjas mokosi gaminti 

šaltus ir karštus patiekalus, desertus, 

gėrimus, nesudėtingus konditerijos 

gaminius, juos patiekti 
 Įgiję šią kvalifikaciją asmenys gali 

dirbti virėjais restoranuose, kavinėse, 

valgyklose, kulinarijos cechuose, kitose 
maitinimo, įmonėse. 

 

 

 

 
Pagal VKNRPMC informaciją parengė 

surdopedagogė konsultantė Vilma 
Kranauskienė 

 


